
 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

[ Data : 11 .03.2021 ]  

Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice 
Adresa :Rruga Ll.Bombaj ,prane spitalit Selenice,Selenice.  

Për: “Asi 2A CO me nipt K53002402 C  me perfaqesues Astrit Gjikondi   me adrese , lagja konferenca e 

pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2, Fier 
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim   

Numri I referencëssëprocedurës/lotit:    Ref- 86657-02-10-2021             

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   Rehabilitim ura Brataj  

Fondi limit:  1.666.667(Njemiljon e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) 

leke pa t.v.sh 

Kohëzgjatja 60 dite  nga lidhja e kontrates  

Burimi I financimit:  Buxheti Bashkise  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 23. 02.2021 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:  

   

1. Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo 
Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte  1 640 600 (Nje miljon  e gjashteqind e dyzet mije e gjashteqind )leke   pa TVSH dhe      
1 968 720 (Nje miljone e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e njezet   leke me TVSH 

 

Jane skualifikuar  ofertuesit per arsyet e meposhteme: 

Nuk ka te skualifikuar  

 

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues 

Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte     1 640 600 

(Nje miljon  e gjashteqind e dyzet mije e gjashteqind )leke   pa TVSH dhe      1 968 720 (Nje miljone e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e njezet   leke me TVSH   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit KontraktorBashkia Selenice , me Adrese : Selenice , kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siçparashikohet ne dokumentat e tenderit Brenda 30 

ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese , oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do 

tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin 58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006 

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 28.02.2021 

Ankesa : Nuk ka  

 

 

Kryetari Bashkise 

Pellumb Binaj   


